
 

令和 6 年 8 月 

お客様 各位 

小浜信用金庫 

 

普通預金入金帳の取扱廃止について 

 

 

いつも小浜信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫は、紙資源の使用量削減による環境負荷の低減を目的に、令和 7 年 3 月 31 日（月）

をもちまして、普通預金入金帳（※）の取り扱いを終了させていただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

※ 夜間金庫用入金帳、無鑑査用入金帳を除きます。 

※ 普通預金入金帳の廃止に伴い新規発行は令和 6 年 12 月 30 日（月）にて終了します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小浜信用金庫では、紙資源の使用量削減により持続可能な社会の実現を 

目指す取り組みを実践しております。 

R20240148（R0608） 

令和 7 年 3 月 31 日（月） 取扱廃止日 


